湖北省节能协会文件
省节能协会秘书处[2026]03号

关于召开湖北省节能协会第六届第四次会员大会

通 知

全体会员单位及有关特邀单位：

根据《湖北省节能协会章程》规定，经协会会长办公会研究决定，召

开《湖北省节能协会第六届第四次会员代表大会》。现将会议有关事项通

知如下：

一、会议时间及地点

会议时间：2026年1月30日(周五)下午15:00-17:30

会议地点：武汉天禄华美达广场店25楼长江厅(武汉市硚口区青年

路 5号，地铁2号线青年路站B出口)

二、参会人员

全体会员单位代表、相关行业主管部门领导及特邀单位代表。

三、会议主要内容

(一)审议协会2025年工作总结报告

(二)审议协会2025年财务报告

(三)听取协会临时党支部2025年工作报告

	湖北省节能协会文件
	一、会议时间及地点
	二 、参会人员
	三 、会议主要内容